EDITAL DE PUBLICAÇÃO
RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE UM PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DE SÉRIES INICIAIS – ENSINO FUNDAMENTAL.

DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial o contido no Decreto Municipal Nº 023/2011 com suas alterações, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o Resultado da Análise de Títulos efetuada pela Comissão Especial de Avaliação, nomeada pela Portaria Nº 093/2021, no Processo Seletivo Simplificado de Títulos destinado a Contratação por Prazo Determinado de um (1) Professor de Educação Infantil e de Séries Iniciais – Ensino Fundamental, aberto pelo Edital Nº 002/2021, de 12 de fevereiro de 2021, conforme segue:

Inscrição	Nome						Pontuação       Classificação
001		Eleide Kaufmann Pereira	 		68 pontos		21º
002		Graziela dos Santos Silva Ceceltski	86 pontos		8º
003		Dulcinéia Guerreiro da Silva		27 pontos		26º
004		Marizane Costa Prates			90 pontos		4º
005		Érica Jaine Silveira da Costa		90 pontos		4º
006		Letícia Provensi				50 pontos		24º
007		Ana Carolina Batistela			19 pontos		27º
008		Zulmara Aparecida Battisti			80 pontos		13º
009		Maria Gerusa Haas				100 pontos		1º
010		Juliana Caponi da Silveira			90 pontos		4º
011		Andressa de Oliveira Kremer		86 pontos		8º
012		Elizandra Schmitt Moreira Pagnussatti	50 pontos		24º
013		Jaqueline da Silva Pierezan		59 pontos		23º
014		Priscila da Silva Vieira			76 pontos		17º
015		Nadiane Cristina Demichei Kiraly	100pontos		1º
016		Andrieli Alt					82 pontos		12º
017		Rosiméri dos Santos Guerreiro		00 pontos		28º
018		Ana Cláudia Gaspar				86 pontos		8º
019		Marli Barbosa dos Santos			76 pontos		17º
020		Taéli Isabel Colombo de Carvalho	65 pontos		22º
021		Alice de Moraes Schmitt			86 pontos		8º
022		Vanusa Valério Junior Keil		70 pontos		20º
023		Giane Letícia Schneider			71 pontos		19º
024		Édina Sbruzzi Santos			80 pontos		13º
025		Liane Vargas Müller			100 pontos		1º
026		Fernanda Maurícia Teleken B. Florêncio 80 pontos		13º
027		Dalila Fiuza					88 pontos		7º
028		Silvia Regina Kellermann			78 pontos		16º

Jacuizinho/RS, 24 de fevereiro de 2021.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal